
 

Dirigente: Dott. Paolo Davoli 
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

V ia di  Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra. istruz ioneer.gov. it/   

 
IL  DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a 

tempo parziale del personale della scuola; 
VISTO l’art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da 

destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo pieno; 
VISTA l’O.M. n. 55 del 13.02.1998; 
VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000; 
VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39; 
VISTO  l’organico del personale ATA per l’a.s. 2021/22; 
VALUTATE  le domande presentate entro i termini dal personale ATA interessato; 
VISTA        la nota prot. n. 23669 del 15/04/2019 della Ragioneria Territoriale dello Stato - Sede di 

Ravenna 
 

DISPONE 
 

1. per l’a.s. 2021/22, il contingente di posti per il personale ATA, da destinare alla 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, è determinato come 
indicato:  

 

Profilo Dotazione 
organica 

complessiva 

Contingente P.T. 
(25%) 

Numero 
personale con 

P.T. 

Residuo 
contingente 

A.A. 273 68 41 27 

A.T. 109 27 17 10 

C.S. 593             148 85 63 

C.R. 3   1 0 1 

 
2. Sono accolte, pertanto, le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da 

tempo pieno a tempo parziale: 
 

Cognome Nome Profilo 

AZZARA VINCENZO A.A. 

BEZZI MICOL C.S. 

CAPUOZZO VERONICA C.S. 
COSTA DOMENICA A.A. 
DALMONTE ANTONELLA C.S. 
DI DOMENICO ELENA C.S. 
DI STILIO ELIDE C.S. 
FABBRONI PATRIZIA C.S. 
FRANCESCONI ELISA C.S. 
FULIGINI BARBARA A.A. 
GENCO GASPARE A.A. 
GHIRARDINI LUISA C.S. 
GIANNATEMPO SABATINA C.S. 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/


 

Dirigente: Dott. Paolo Davoli 
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

V ia di  Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra. istruz ioneer.gov. it/   

Cognome Nome Profilo 

GUADUCCI ANTONELLA A.A. 
LEONARDI LAURA A.A. 
MINARDI CRISTINA A.A. 
MINGUZZI ELISA C.S. 
PETRIGNANI LETIZIA A.A. 
SEVERI STEFANIA C.S. 
SPINIELLO MAURA C.S. 
TOGNELLI DANIELA C.S. 
VACCARI VANESSA A.A. 
VIGGIANO FRANCESCA C.S. 

 
Pertanto: 

 il personale ATA con diritto al contratto a tempo parziale per l’anno scolastico 2021/22 è 
indicato nell’elenco allegato; 

 per le prossime operazioni di nomina in ruolo e a tempo determinato previste per l’a.s. 
2021/22, il contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da 
tempo pieno a tempo parziale del personale ATA è determinato come sottoindicato: 

 
 

Profilo Disponibilità 
residua part-time 

A.A. 18 

A.T. 10 

C.S. 49 

C.R. 1 

 
 

Terminate le operazioni di mobilità,  le scuole: 

- avranno cura di verificare e comunicare a questo Ufficio, le posizioni di part-time del  
personale ATA a loro trasferito; 

-    provvederanno, come  indicato nella nota prot. n. 23669 del 15/04/2019 della Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Forlì-Cesena/Rimini/Ravenna-Sede di Ravenna, a trasmettere alla 
stessa l’elenco del personale ATA con contratto di part-time, specificandone l’articolazione. 

       
 

IL DIRIGENTE 
Paolo Davoli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2021-06-08T16:05:29+0000
	DAVOLI PAOLO


		2021-06-09T08:14:21+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003381.09-06-2021




